



یکشنبه ۷ دی ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۱۰۸

ورزشی

اخبار

پرسپولیس در پرونده بودیمیر هم محکوم شد



باشگاه پرسپولیس در پرونده مهاجم کروات سابق خود محکوم به پرداخت ۴۷۵ هزار یورو شد.
ماريو بوديمير، مهاجم اهل کشور کرواسی که در نیمه‌فصل دوم از لیگ هجدهم به پرسپولیس پیوست، برای دریافت مطالبات خود از باشگاه به فیفا شکایت کرده بود که پرونده مورد اشاره به دادگاه حکمیت ورزش ارجاع شد.
طبق اعلام دادگاه CAS، این پرونده از روند دادرسی خارج شده و با این حساب، آخرین رای دفتر حل اختلاف فیفا به عنوان رای نهایی مورد قبول واقع می‌شود.
در این رای آمده بود باشگاه پرسپولیس باید ۴۷۵ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود سالانه به حساب این بازیکن پرداخت کند که در صورت عدم پرداخت مطالبات بودیمیر ظرف مدت معین، ۳ پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس، بسته خواهد شد و بعد از پرداخت پول، این محرومیت از بین می‌رود.

همچنین بعد از محرومیت از ۳ پنجره نقل و انتقالی و در صورتی که عدم پرداخت پول ادامه یابد، پرونده به کمیته انضباطی ارجاع خواهد شد.

باشگاه برای این منظور کمتر از ۲ ماه دیگر فرصت دارد.

■ ■ ■

میرزاجانیپور به اردوی

تیم ملی والیبال می‌رسد



دریافت‌کننده ملی‌پوش تیم والیبال سپاهان اصفهان گفت: عجله‌ای برای شروع تمرینات ندارم اما مصدومیتم رو به بهبودی است و به اردوهای تیم ملی می‌روم.
به گزارش اسپنسا، مجتبی میرزاجانیپور درباره روند درمان مصدومیتش، افزود: ۳ روز بعد از مصدومیت از ناحیه آشیل پا، تحت عمل جراحی قرار گرفتم و به توصیه پزشک معالجم، یازم هفته در آتل و ۴ هفته هم در گچ بود.

وی با بیان اینکه چهارشنبه سوم دی‌ماه گچ پام را باز کردم، تصریح کرد: دکتر سیامک افروزی، فیزیوتراپ تیم ملی والیبال ایران بعد از معاینه، چند تمرین به من داد و تاکید کرد وضعیت خوبی دارم.

بازیکن تیم فولاد مبارکه سپاهان ادامه داد: در حال حاضر، مشغول انجام فیزیوتراپی هستم و با عصاره می‌روم. این شرایط چیزی حدود ۲ الی ۳ هفته ادامه دارد و سپس، کم‌کم عصارا را جای کنار بگذارم.
وی درباره مدت زمان پروسه درمان مصدومیتش گفت: پزشک جراحم گفته بود پروسه درمانم ۴ الی ۶ ماه طول خواهد کشید. در حال حاضر، یک ماه و نیم از عمل جراحی‌ام گذشته و تا عید نوروز، چیزی حدود ۴ ماه و نیم از این اتفاق می‌گذرد. البته عجله‌ای ندارم؛ نباید ریسک کنم و می‌خواهم با آمادگی کامل به میدان بازگردم. اصلا دوست ندارم با عجله کارم را شروع کنم و خدایی نکرده، آسیب دیگری ببینم.

میرزاجانیپور در پاسخ به این پرسش که آیا اردوهای تیم‌های در ابتدای سال جدید را از دست خواهد داد یا خیر؟ گفت: اینطور فکر نمی‌کنم؛ شرایط پام در حال حاضر خیلی خوب است و به احتمال زیاد، به اردوهای تیم‌های می‌روم. البته باید ببینم نظر پزشک معالجم و دکتر افروزی چیست.

دریافت‌کننده ملی‌پوش تیم والیبال فولاد مبارکه سپاهان ۲۰ آبان‌ماه در جریان دیدار تیمش با شهداد یزد در هفته نهم لیگ برتر، از ناحیه آشیل پای چپ مصدوم شد.

■ ■ ■

آغاز اردوی وزنه‌برداران پارالمپیک از ۸ دی



وزنه‌برداران پارالمپیک بعد از یک سال دوری از تمرینات و مسابقات نخستین اردوی خود را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ۸ دی در سالن وزنه‌برداری فدراسیون جانبازان و معلولان آغاز خواهند کرد.

نخستین اردوی وزنه‌برداران پارالمپیک بعداز یک‌سال وقفه به خاطر کرونا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و به صورت قرنطینه از روز دوشنبه ۸ دی در سالن وزنه‌برداری فدراسیون جانبازان و معلولان آغاز می‌شود و به مدت ۱۵ روز ادامه خواهد داشت.

امیر جعفری در دسته ۶۵ کیلوگرم، نادر مرادی ۷۲ کیلوگرم، روح‌الله رستمی ۸۰ کیلوگرم، حامد صلحی‌پور ۹۷ کیلوگرم، سامان رضی ۱۰۷ کیلوگرم و منصور پورمیرزایی مثبت ۱۰۷ کیلوگرم نقرات دعوت شده به اردوی آمادگی هستند که قبل از حضور در اردو باید تست PCR بدهند.

به گفته‌علی اصغر روسای، سرمربی تیم ملی احتمال دارد چند نفر از جوانان نیز در این اردو حضور داشته‌باشند.

یکشنبه ۷ دی ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۱۰۸

شاهرگان حسین عبدی در تیم فوتبال نوجوانان ایران، دومین بازی تدارکاتی خود را مقابل تاجیکستان در این کشور برگزار کردند و در نیمه نخست بارها روی دروازه میزبان خطرناک ظاهر شدند.
امیر ابراهیم‌زاده در دقیقه ۲۸ توانست روی یک فرصت مناسب با ضربه دقیق دروازه میزبان را باز کند و نیمه نخست با همین نتیجه به پایان رسید. نوجوانان ایران در نیمه دوم که زیر بارش شدید برف انجام شد هم صاحب توپ و میدان بودند و بارها روی دروازه حریف خطرناک ظاهر شدند اما در نهایت این مسابقه با یک گل به پایان رسید.



گزارش «وطن امروز» از وضعیت استقلال در روزهای سرد زمستانی

مصدومیت بلای جان آبی‌ها

با این شرایط به نظر می‌رسد باید بررسی شود چه اتفاقی در این سال‌ها رخ داده که استقلال تمرینی را بدون مصدوم آغاز نمی‌کند و به پایان نمی‌رساند! آبی‌ها حتی از تیم‌های تجدول‌هی هم بیشتر مصدوم دارند و هنوز بازی‌های این تیم فشرده نشده که بگوییم مشکل از این ناحیه است. بدون شک یکی از دلایل مصدومیت‌های بازیکنان یک تیم می‌تواند زمین تمرین باشد! اما آبی‌ها در حال حاضر یکی از بهترین زمین‌ها را در اختیار دارند و کشیدگی همس‌ترینگ بازیکنان بیشتر به نحوه بدسازای آنها بازمی‌گردد. این روزها هر بازیکنی که در استقلال مصدوم می‌شود، بیشتر از ناحیه همس‌ترینگ است و بازیکنی مثل سیاوش یزدانی ۶ بار از این ناحیه در ۲ فصل اخیر مصدوم شده که نوعی رکورد است.

■ دومین دوئل فکری با مربیان آبی

استقلال‌ها چهارشنبه پیش رو با گل‌گهر صدرنشین بازی دارند؛ تیمی که با امیر قلعه‌نویی شگفتی‌ساز شده و محمود فکری دومین دوئل مربیان استقلالی را رقرار است تجربه کند. او در نخستین دیدار مقابل تیم نیکونام شکست خورد و حالا باید دید فکری می‌تواند از این شرایط به نفع پرسپولیس‌ها می‌شود.

■ پادشای ویژه کارگزار برای برد در داری

طبق گفته مدیران باشگاه استقلال، کارگزار جدید این تیم، (شهرکت هایوب) برای پیروزی در داری جایزه ویژه‌ای در نظر گرفته است. کارگزار که برای هر ۳ پیروزی گذشته این تیم پادشای نقدی داده بود و این اولین بار در تاریخ باشگاه دولتی در ایران است که یک کارگزار علاوه بر مبلغی که باید به باشگاه بدهد، پادشای هم در نظر می‌گیرد.

صالحی‌امیری با حضور در اردوی تیم‌های ملی کشتی:

کشتی در بهترین وضعیت تاریخ خودش قرار دارد

وی در پایان سخنانش تأکید کرد: پرچم بزرگ جمهوری اسلامی در سالن نصب است تا کشتی‌گیران همیشه یادشان باشد که باید این پرچم را بالا نگه دارند و به خاطر داشته باشند که اگر تحمل‌شان را بالا ببرند، می‌توانند به طلای المپیک دست یابند و پرچم پرافتخار کشورمان را به اهتزاز دریاورند. دکتر صالحی‌امیری نیز در این دیدار گفت: قصد داشتیم امروز ضمن دیدار با شما، جلسه‌ای را با رئیس فدراسیون و سرمربیان تیم‌های ملی درباره مشکلات و دغدغه‌های کشتی داشته باشیم. وی ادامه داد: به تک‌تک شما علاقه‌مندیم و عشق می‌ورزیم و شما سرمایه‌های ما هستید. الان به اعتقاد من کشتی در بهترین وضعیت ممکن در تاریخ خودش قرار دارد. از این منظر که همه سرمایه‌های کشتی امروز درگیر تعالی و لوح کشتی هستند؛ همه در تلاش هستند اتفاق خوبی در کشتی شکل بگیرد. رئیس کمیته ملی المپیک گفت: بعد از اردو روزی را وقت بگذارید و در کمیته ملی المپیک حاضر شوید، می‌بینید که ۹۰ درصد مشاهیر ورزش ما کشتی‌گیر هستند و بالای ۴۰ تندیس دیگر درباره کشتی است و همین هفته نیز ۵ تندیس دیگر درباره کشتی از عبدالله موحد و امامعلی حبیبی و سایر قهرمانان رزمیابی می‌کنیم. وی ادامه



اردو در کیش هم مشکلی نیست و حتما هماهنگی‌های لازم را در این زمینه خواهیم کرد.

وی ادامه داد: البته این مورد نیاز به موافقت رئیس فدراسیون دارد اما در حال حاضر کیش وضعیت سفیدی درباره کرونا دارد و می‌توانیم اردوهای تیم‌های ملی کشتی را جهت تنوع آنجا برگزار کنیم.

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: به خاطر کرونا در شرایط سختی به سر می‌بریم و همه زیر فشار تورم و گرانی هستند اما باید بگوییم با درخشش شما در المپیک کام مردم ما شیرین می‌شود؛ فراتر از کسب مدال. تغییر ذائقه مردم است و امیدوارم با حمایت شما عزیزان و مدیریت رئیس فدراسیون کشتی یک اتفاق بزرگ شکل بگیرد.

وی ادامه داد: صادقانه عرض می‌کنم من و تیم تصمیم‌گیری کمیته ملی المپیک به هر میزان که در توان‌مان باشد به کشتی

سوزن‌بانی رئیس‌جمهور برای انحراف افکار عمومی

در مورد حقوق اقتصادی ملت حداقل ۱۲ اصل در قانون اساسی داریم که متأسفانه در دولت آقای روحانی همه این اصول نقض شده است. در این ۱۲ اصل تکالیفی برای دولت تعریف شده است که متأسفانه دولت تمام این اصول و قوانین مربوط به این حوزه را نقض کرده و حقوق اقتصادی ملت را نادیده گرفته است.

دولت همیشه برای انحراف افکار عمومی و زودن حافظه ملت به سمت حاشیه‌سازی رفته است؛ سخنان رئیس‌جمهور

پیروزی نوجوانان ایران مقابل تاجیکستان



شاهرگان حسین عبدی در تیم فوتبال نوجوانان ایران، دومین بازی تدارکاتی خود را مقابل تاجیکستان در این کشور برگزار کردند و در نیمه نخست بارها روی دروازه میزبان خطرناک ظاهر شدند.
امیر ابراهیم‌زاده در دقیقه ۲۸ توانست روی یک فرصت مناسب با ضربه دقیق دروازه میزبان را باز کند و نیمه نخست با همین نتیجه به پایان رسید. نوجوانان ایران در نیمه دوم که زیر بارش شدید برف انجام شد هم صاحب توپ و میدان بودند و بارها روی دروازه حریف خطرناک ظاهر شدند اما در نهایت این مسابقه با یک گل به پایان رسید.

[فکری علیه اینستاگرام]

سرمربی استقلال روز گذشته مصاحبه مهمی را انجام داد و یکی از مشکلات بزرگ استقلال را در این سال‌ها فضای مجازی دانست. او در این باره می‌گوید: یکی از دلایلی که در چند سال اخیر باعث عدم موفقیت استقلال شده است، اینستاگرام و فضای مجازی است. این موضوع را خیلی‌ها به من منتقل کردند و هر چه جلوتر آمدم مطمئن شدم این صحبت‌ها درست است. من وقتی در بیرون از استقلال بودم، این مسائل را می‌دیدم ولی الان کاملاً آن را حس می‌کنم. اعتقاد دارم یک بازیکن حرفه‌ای باید تمام تمرکزش روی بازی‌ها و تمرینات باشد. نظم و انضباط، ساعت رفت و آمد بازیکن به محل تمرین، رفتار با هوادار، احترام به بزرگ‌ترها و حتی بزرگ‌ترها به کوچک‌ترها برای من خیلی مهم است. زمانی که خودم فوتبال بازی می‌کردم این موارد را رعایت می‌کردم، چون به من یاد داده بودند. الان هم انتظارم از بازیکن همین است. نظم و انضباط اصول مهم من در کار مربیگری است و به هیچ عنوان نمی‌توانم از بی‌نظمی و اینگونه مسائل بی‌گذرم. وقتی هدف یکی باشد، مجموعه موفق می‌شود. من خودم کم‌ترین فعالیت را در فضای مجازی دارم و اگر از ابتدای فصل دقت کرده باشید، شاید فقط چند پست و استوری در اینستاگرام منتشر کردم اما حالا دیگر تصمیم دارم کلا تا زمانی که در اینجا مسؤلیت دارم، در این فضا فعالیت نکنم. این را خیلی‌ها به من پیشنهاد کردند و من هم با مطالعه و مشورت آن را قبول کردم. وقتی من به عنوان نفر اول و مسؤول فنی تیم این کار را می‌کنم همه باید چنین کاری را انجام بدهند. به قولی همه باید پاشنده را برای موفقیت تیم ور بکشیم. خیلی از بازیکنان استقلال در صفحات اینستاگرام‌شان تبلیغات می‌کنند؛ من نمی‌خواهم به آنها بگویم اینستاگرام‌شان را ببندند. اعتقاد می‌هم به این نوع رفتار ندارم اما مطمئن باشید از این به بعد همه چیز کنترل شده خواهد بود. بازیکن استقلال باید پاسخگوی هوادار باشد، فضای مجازی و مصاحبه‌های غیرمعتول و خیلی چیزهای دیگر او را از هدفش دور خواهد کرد. حواس بازیکنان و مجموعه تیمی ما باید به استقلال باشد نه اینستاگرام و مسائل حاشیه‌ساز. برای پست و استوری گذاشتن وقت زیاد است ولی برای قهرمانی با یک اشتباه همه چیز از دست می‌رود. مطمئناً در همین یکی دو روز این موضوع را به پی‌ها منتقل می‌کنم. نه فقط بازیکنان تیم، بلکه تمام افرادی که کنار ما هستند باید این مسائل را رعایت کنند. یک تیم برای قهرمانی همدلی و تلاش و سختکوشی می‌خواهد. وقتی یک نفر می‌خواهد وزن کم کند باید غذای چرب را کنار بگذارد، مواد قندی نخورد، ورزش کند و عرق بریزد. بازیکن و کادر فنی استقلال هم برای رسیدن به قهرمانی و موفقیت باید تلاش کند. شاید بازیکن و کادر فنی و خیلی‌ها در طول یک فصل درگیر فضای مجازی باشند، آن زمان است که همین هواداران از بازیکنان انتقاد می‌کنند که چرا به جای فوتبال روی مسائل دیگر تمرکز داشتید.

کمک خواهیم کرد. هم ما کمک می‌کنیم و هم وزارت ورزش این کار را می‌کند و به این توافق رسیده‌ایم که ما هر میزانی برای‌مان امکان دارد باید از کشتی حمایت کنیم چون نقطه امید ما در المپیک کشتی است.

صالحی‌امیری تصریح کرد: اگر کسی فکر می‌کند ما نسبت به کشتی بی‌توجه هستیم این فکر اشتباه و گناه است، چرا که اولویت ما ورزش اول ما است.

وی ادامه داد: دبیر خوب درخشیده است و با تمام توان به میدان آمده و پیگیر است و همجنس و هم‌زبان کشتی است و این نقطه عطفی است و من زحمات قبلی‌ها را نیز نفی نمی‌کنم مانند آقای خادم عزیز، آقای طالقانی و آقای یزدانی خرم که همه زحمت کشیدند.

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: اگر کشتی‌گیران تقاضایی دارند همین جاذ مطرح کنید و اگر موردی است به سرمربیان خود انتقال دهند تا آنها به ما این نکات را منعکس کنند.

در ادامه این دیدار محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ضمن تشکر از حضور رئیس کمیته ملی المپیک گفت: در شرایط حساسی هستیم و مردم نیاز به یک امید دارند و تلاش و زحمات شما و کسب مدال در المپیک می‌تواند به شادی مردم کمک کند. وی ادامه داد: ما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که با تمام وجودمان بجنگیم تا بتوانیم مردم خوب‌مان را شاد کنیم و از رئیس فدراسیون کشتی نیز به خاطر حمایت از ما تشکر می‌کنیم.

وی تصریح کرد: به نظر مربیان ما کمتر دیده شده و مظلوم واقع شده‌اند و باید به آنها رسیدگی کرد. بنا در پایان تولد حسن یزدانی را – که روز جمعه بود- تبریک گفت و وی را اسطوره کشتی ایران خواند.

یک حاشیه‌سازی است. دولت به سمت ایجاد دوقطبی‌های کاذب حرکت کرده است تا روی ناکارآمدی‌های خود سرپوش بگذارد. به آقای رئیس‌جمهور توصیه می‌کنم به شعور ملت اهانت نکند و اجازه دهد ملت خودشان مستقیماً از طریق نهادهای تعریف‌شده در قانون اساسی برای احقاق حقوق خود اقدام کنند و در انتخابات به کسانی رای دهند که مدافع حقوق ملت باشند، تجویز بگیر و پیر و فرتوت نباشند و شبانه‌روز برای ملت کار کنند. آقای رئیس‌جمهور نباید در انحراف افکار عمومی ملت سوزن‌بانی کند، بلکه باید در ۷ ماه باقی‌مانده از عمر دولت اجازه دهد ملت به تشخیص خود عمل کرده و حقوق خود را دنبال کند.

[آس]

متحدتر از همیشه



[گازتا]

داری اسکودتو



[موندو دپورتیوو]

چهره‌های سال



[مارکا]

۵۰۰



[فرانس فوتبال]

سال لاوندوفسکی

